
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.04.26.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/05/2023 17:52:21 

TOTAL DO PROCESSO: 1.483.575,00 

TOTAL DA PROPOSTA 1.483.575,00 

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 080 Total: 1.483.575,00 

n em: 1 Unidade: M2 Marca: propria 

Descrição: ADESIVO LEITOSO IMP. EM ALTA APLICADO. 

Quantidade: 71 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 

Modelo: 

Total Item: 21.300,00 

Item: 2 Unidade: M2 Marca: propria Modelo: 

Descrição: ADESIVOS EM VINIL COM RECORTE A APLICAÇÃO (IMPRESSÃO EM TAMANHOS VARIADOS). 

Quantidade: 71 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 21.300,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria 

Descrição: PANFLETO 14X20 CM, COUCHE 90G- FRENTE E VERSO 

Quantidade: 2.625 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: 

Total Item: 13.125,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA EM POLICROMIA/LONA TAM: 1,60X1,00. 

Quantidade: 69 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 20.700,00 

Item: 5 Unidade: M2 Marca: propria 

eescrição: BANNERS IMPRESSOS EM ALTA LONA 440 GR TAM: 1,20X90. 

Quantidade: 60 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 

Modelo: 

Total Item: 18.000,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: propria 

Descrição: BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO OU MOCHILA). 

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 500,00 

Modelo: 

Total Item: 400.000,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO, TAM: 40X30CM APLICADO EM IMÃ PARA VEICULO, PERSONALIZADO 
COM A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 65 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 9.750,00 

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVOS, TAM: 60X40CM, APLICADO EM IMÃ PARA VEÍCULOS 
PERSONALIZADOS COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 65 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 9.750,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 
40X12CM EM PVC ADESIVADA. 

Gerado em: 26/05/2023 08:46:56 1 de 3 



Quantidade: 102 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 

1o 
40 

ucittlalltem: 10.200,00 

Item: 10 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA. COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 
30X12CM EM PVC ADESIVADO. 

Quantidade: 102 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 10.200,00 

Item: 11 Unidade: M2 Marca: propria 

Descrição: ENVELOPAMENTO DE VEICULOS C/ VERNIZ 70% APLICADO. 

Quantidade: 40 Vai. Ref.: 0.00 Valor Unit.: 500,00 

Modelo: 

Total Item: 20.000.00 

Item: 12 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 1.20X90M - COLORIDO. 

' ft"Quantidade: 75 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 22.500,00 

Item: 13 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 2.00X1.00M - COLORIDO. 

Quantidade: 70 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 21.000,00 

Item: 14 Unidade: M2 Marca: propria Modelo: 

Descrição: LONA FRONTE IMP. EM ALTA 440 GR SEM ACABAMENTO. 

Quantidade: 70 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 56.000,00 

Item: 15 Unidade: M2 Marca: propria Modelo: 

Descrição: PLACA DE METALON COM LONA. M2. 

Quantidade: 69 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 27.600,00 

Item: 16 Unidade: M2 Marca: propria Modelo: 

Descrição: PLACA EM PVC COM ADESIVO 

Quantidade: 56 Val. Ref.: 0,00 

^tem: 17 Unidade: UND Marca: propria 

Valor Unit.: 400,00 Total Item: 22.400,00 

Descrição: CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G. 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 

Modelo: 

Valor Unit.: 20,00 Total Item: 10.000,00 

Item: 18 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 10.000,00 

Item: 19 Unidade: UND Marca: propria 

Descrição: CARTAZ TAMANHO A4, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 

Modelo: 

Total Item: 10.000,00 

Item: 20 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: CONVITE PERSONALIZADO SEM DOBRA MEDINDO 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 10.000,00 

Item: 21 Unidade: M2 Marca: propria Modelo: 

Descrição: FAIXAS EM PANO SERIGRAFADO 4x0 

Quantidade: 125 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 50.000,00 

Gerado em: 26/05/2023 08:46:56 (i 2 de 3 



xjotAICIPA 

S>. 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

0A.
Item: 22 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

, 
'3AC, DE \y.. 

Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO — DUAS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO .4X4 

Quantidade: 5.000 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 250.000,00 

Item: 23 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO —TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4 

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 250.000,00 

Item: 24 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: OUTDOOR COMPLETO MEDINDO 3X9M EM LONA. 4X4 

Quantidade: 5 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 15.000,00 

Item: 25 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

itescrição: PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS 
TIRAGENS. 

Quantidade: 2.500 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 25.000,00 

Item: 26 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 

Descrição: REVISTA A4 FECHADA —44 PÁG. 4X4 CORES — CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. 
GRAMPEADA. ENTREGA PARCELADA 

Quantidade: 599 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 149.750,00 

Gerado em: 26/05/2023 08:46:56 3 de 3 


